
CONCELLO DE VEDRA (A CORUÑA)

C.I.F. P-1509000-D – Teléf. 981 81 46 12 – Telefax 981 50 33 31 – C.P. 15885 – e-mail: correo@concellodevedra.gal

AXUDAS PARA O ESTUDO DO CONCELLO DE VEDRA CURSO ESCOLAR 2022/2023

Expediente: 2022/A002/000003

ANUNCIO DE PUBLICACIÓN DA LISTAXE PROVISIONAL

Por resolución de alcaldía do 20.01.2023 (expediente 2023/G003/000028) aprobouse a listaxe provisional de concesión e denegación das
axudas ao estudo do Concello de Vedra curso escolar 2022/2023:

“RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Asunto:  Aprobación  da  listaxe  PROVISIONAL  de  concesión  das  axudas  para  o  estudo  do  Concello  de  Vedra.  Curso
2022/2023 

Expediente: 2023/G003/000028

De acordo co establecido na Base 8ª das bases reguladoras das axudas para o estudo do Concello de Vedra curso escolar 2022/2023, faise
pública a proposta da comisión avaliadora das mesmas, reunida o día 04.01.2023, e a apertura dun prazo de 5 días hábiles, a contar
dende o día seguinte á publicación desta resolución, para formular alegacións ou reclamacións oportunas por escrito e presentándoas na
Sede electrónica do Concello de Vedra, no Rexistro xeral do Concello de Vedra ou en calquera dos lugares previstos no artigo 16.4 da Lei
39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das Administracións Públicas.
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Primeiro-. Conceder as seguintes axudas ao estudo:

APELIDOS
E NOME DO
SOLICITAN

TE
(PROXENIT

OR)

DNI
SOLI
CITA
NTE

APELIDO
S E

NOME
MENOR

EXPEDI
ENTE
TEDeC

TOT
AL

PUN
TUA
CIÓN

SOLIC
ITUDE
ENSIN

O

CONTÍA
AXUDA
ENSINO

SOLICI
TUDE

TRANS
PORTE

CONTÍA
AXUDA
TRANSP

ORTE

OBSERVACIÓNS

C.F., M. S.
****
*149

E
C. F., J.

2022/
A003/00

0021
14 SI 200,00 € NON - -

I. V., J. A.
****
*218

T
I. O., I.

2022/
A003/00

0081
14 SI 250,00 € NON - -

R. A., F. J.
****
*932

L
H. R., C.

2022/
A003/00

0080
12 SI 300,00 € NON - -

N. F., L. D.
****
*807

F
H. N., E.

2022/
A003/00

0087
12 SI 200,00 € NON - -

N. F., L. D.
****
*807

F
H. N., X.

2022/
A003/00

0088
12 SI 200,00 € NON - -

N. F., L. D.
****
*807

F

H. N., X.
2022/

A003/00
0089

12 SI 300,00 € NON - -
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Q. C., V.
****
*463

V
V. Q., Y.

2022/
A003/00

0073
12 SI 200,00 € NON - -

Q. C., V.
****
*546
3V

V. Q., Y.
2022/

A003/00
0074

12 SI 200,00 € NON - -

S. G., I.
****
*254

Z
E. S., X. D.

2022/
A003/00

0028
12 SI 300,00 € NON - -

S. G., I.
****
*254

Z
E. S., D.

2022/
A003/00

0029
12 SI 300,00 € NON - -

R. I., M. T.
****
*739

N
B. R., A.

2022/
A003/00

0065
12 SI 200,00 € NON - -

R. I., M. T.
****
*739

N
B. R., A.

2022/
A003/00

0066
12 SI 200,00 € NON - -

R. I., M. T.
****
*739

N
B. R., L.

2022/
A003/00

0067
12 SI 200,00 € NON - -

P. T., L.
****
*961

Q
I. P., D.

2022/
A003/00

0025
10 SI 250,00 € NON - -
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P. T., L.
****
*961

Q
I. P., M.

2022/
A003/00

0026
10 SI 200,00 € NON - -

P. T., L.
****
*961

Q
I. P., D.

2022/
A003/00

0027
10 SI 200,00 € NON - -

G. P., R.
****
*696

G
C. G., Á.

2022/
A003/00

0068
10 SI 300,00 € SI 300,00 € -

G. I., A. M.
****
*451

T
G. I., U.

2022/
A003/00

0072
10 SI 200,00 € NON - -

N. O., M. Á.
****
*837

N
D. N., M.

2022/
A003/00

0085
10 SI 200,00 € NON - -

N. O., M. Á.
****
*837

N
D. N., M.

2022/
A003/00

0086
10 SI 200,00 € NON - -

M. C., M. J.
****
*815

C
P. M., A.

2022/
A003/00

0053
10 SI 200,00 € NON - -

V. G., M. J.
****
*091

G
Q. V., Y.

2022/
A003/00

00034
10 SI 200,00 € NON - -
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V. G., M. J.
****
*091

G
Q. V., Y.

2022/
A003/00

0035
10 SI 250,00 € NON - -

V. G., M. J.
****
*091

G
Q. V., Y.

2022/
A003/00

0036
10 SI 200,00 € NON - -

K., B.
****
*486

H
S. L.

2022/
A003/00

0082
10 SI 200,00 € NON - -

V. C., S.
****
*311

K
V. C., G.

2022/
A003/00

0041
10 SI 200,00 € NON - -

I. V., L.
****
*413

M
N. I., Á.

2022/
A003/00

0018
10 SI 200,00 € NON - -

I. V., L.
****
*413

M
N. I., H.

2022/
A003/00

0019
10 SI 300,00 € NON -

Acordado pola
comisión

avaliadora a
concesión da
axuda só polo
concepto de

estudos artísticos.

T. C., M. L.
****
*667

M
F. T., M.

2022/
A003/00

0016
8 SI 200,00 € NON - -
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T. C., M. L.
****
*667

M
F. T., F.

2022/
A003/00

0017
8 SI 200,00 € NON - -

C. L., E.
****
*114

F
S. C., S.

2022/
A003/00

0056
8 SI 300,00 € NON - -

C. L., E.
****
*114

F
S. C., N.

2022/
A003/00

0057
8 SI 250,00 € NON - -

I. O., L.
****
*006J

R. I., I.
2022/

A003/00
0051

8 SI 200,00 € NON - -

I. O., L.
****
*006J

R. I., N.
2022/

A003/00
0052

8 SI 200,00 € NON - -

C. C., P.
****
*580

S
I. C., D.

2022/
A003/00

0038
8 SI 200,00 € NON - -

C. C., P.
****
*580

S
I. C., M.

2022/
A003/00

0039
8 SI 200,00 € NON - -

B. E., S.
****
*140

S
C. B., T.

2022/
A003/00

0069
8 SI 200,00 € NON - -
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B. E., S.
****
*140

S
C. B., B.

2022/
A003/00

0070
8 SI 200,00 € NON - -

B. E., S.
****
*140

S
C. B., Ú.

2022/
A003/00

0071
8 SI 200,00 € NON - -

F. G., N. A.
****
*501

G

F. U., M.
E.

2022/
A003/00

0090
6 SI 200,00 € NON - -

F. G., N. A.
****
*501

G
F. U., P. B.

2022/
A003/00

0091
6 SI 200,00 € NON - -

C. B., M. J.
****
*404

F
G. C., É.

2022/
A003/00

0022
6 SI 200,00 € NON -

G. C., N.
****
*723

A
V. G., I.

2022/
A003/00

0046
6 SI 200,00 € NON - -

C. B., M. J.
****
*404

F
G. C., G.

2022/
A003/00

0020
6 SI 200,00 € NON - -

Segundo-. Denegar as seguintes axudas ao estudo:
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APELIDOS E
NOME DO

SOLICITANTE
(PROXENITO

R)

DNI
SOLICI
TANTE

APELIDOS
E NOME
MENOR

EXP
EDIE
NTE
TEDe

C

TOTA
L

PUNT
UACI
ÓN

OBSERVACIÓNS

I. R., B.
*****31

7A
I. B., D.

2022/
A003/
0000
14

6

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

I. R., B.
*****31

7A
I. B., P.

2022/
A003/
0000
15

6

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

G. B., S.
*****12

7B
B. G., H.

2022/
A003/
0000
40

4

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

C. S., M. T.
*****50

6Z
C. C., P.

2022/
A003/
0000
48

4

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO
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C. S., M. T.
*****50

6Z
C. C., B.

2022/
A003/
0000
49

4

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

C. S., M. T.
*****50

6Z
C. C., A.

2022/
A003/
0000
50

4

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

N. B., S.
*****73

6G
C. N., J.

2022/
A003/
0000
23

4

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

N. B., S.
*****73

6G
C. N., G.

2022/
A003/
0000
24

4

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

G. F., D.
*****83

9K
G. F., H.

2022/
A003/
0000
44

4

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

G. F., D.
*****83

9K
G. F., C.

2022/
A003/
0000
41

4

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

C. N., B. *****11 P. C., L. 2022/
A003/

3 AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
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9T
0000
54

INSUFICIENCIA
DE CRÉDITO

C. N., B.
*****11

9T
P. C., I.

2022/
A003/
0000
55

3

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

M. M., M.
*****01

9W
C. M., S.

2022/
A003/
0000
75

3

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

M. M., M.
*****01

9W
C. M., A.

2022/
A003/
0000
76

3

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

B. L., M. C.
*****00

4Z
F. B., R.

2022/
A003/
0000
42

3

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

B. L., M. C.
*****00

4Z
F. B., L.

2022/
A003/
0000
43

3

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO
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A. M., M. DEL
C.

*****29
9Z

O. A., M.

2022/
A003/
0000
32

2

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

A. M., M. DEL
C.

*****29
9Z

O. A., L.

2022/
A003/
0000
33

2

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

S. D., R.
*****31

9E
B. S., C.

2022/
A003/
0000
77

1

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

S. D., R.
*****31

9E
B. S., A.

2022/
A003/
0000
78

1

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

E. B., A.
*****56

8L
G. E., A.

2022/
A003/
0000
30

1

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

E. B., A.
*****56

8L
G. E., N.

2022/
A003/
0000
31

1

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

C. L., A. *****20 C. C., A. 2022/
A003/

1 AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
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5D
0000
58

INSUFICIENCIA
DE CRÉDITO

C. L., A.
*****20

5D
C. C., C.

2022/
A003/
0000
59

1

AXUDA ENSINO
DENEGADA POR
INSUFICIENCIA

DE CRÉDITO

T. A., M. M. *****333Q R. T., S. 2022/A003/000037

AXUDA AO
ESTUDO E AO
TRANSPORTE

DENEGADAS POR
SUPERAR 10.000€
DE RRENDA PER

CÁPITA (BASE
REGULADORA

6.4)

C. A., M. J. *****694A A. C., M. 2022/A003/000083

AXUDA AO
ESTUDO

DENEGADA POR
SUPERAR 10.000€
DE RENDA PER
CÁPITA (BASE
REGULADORA

6.4)
C. A. M. J. *****694A A. C., A. 2022/A003/000084 AXUDA AO

ESTUDO
DENEGADA POR
SUPERAR 10.000€
DE RENDA PER
CÁPITA (BASE
REGULADORA
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6.4)

S. D., R. *****319E S. D., R. 2022/A003/000079

AXUDA AO
ESTUDO E AO
TRANSPORTE

DENEGADAS POR
SUPERAR A

BENEFIARIA A
IDADE MÁXIMA
PREVISTA NAS
BASES 25 ANOS

(BASE
REGULADORA

2.5)

Terceiro-. Publicar no taboleiro de anuncios do Concello e na páxina web municipal a listaxe provisional e abrir un prazo de 5 días
hábiles, a contar dende o día seguinte á publicación, para formular alegacións ou reclamacións oportunas por escrito e presentándoas na
Sede electrónica do Concello de Vedra, no Rexistro xeral do Concello de Vedra ou en calquera dos lugares previstos no artigo 16.4 da Lei
39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das Administracións Públicas.

De non presentarse en prazo alegacións ou reclamacións á citada proposta considerarase definitiva que será fiscalizada pola Intervención
Municipal e sometida á aprobación pola Xunta de Goberno Local”.
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